

PENOSIL

Täidetud
kvaliteediga!



3. Torude läbiviigid tuleb samuti ümbritseda tugevduskangaga. Selleks lõika umbes 10x10 cm suurune tükk tugevduskangast. Kanga keskele lõika toru välisläbimõõdust 4-5 mm väiksem auk. Suru tugevduskangas veetõkkega AquaBrake Fiber kaetud seinale kinni ning kata veetõkkega ka pealtpooli. Torude läbiviigid põrandas lahendatakse analoogselt seintega. Kuivanud veetõkkemassi paksus peab olema seintel ca. 0,5 mm, põrandal 0,7 mm.



4. Trappide ümbruses kasuta avausest vähemalt 3 korda suurema läbimõõduga kangast, soovitatavalt kaks kihti üksteise peale. Kontrolli, et mõlemad kangad on veetõkkemassiga läbi imbinud. Kanna AquaBrake Fiber veetõkkemass ka tugevduskanga peale ning lõpuks kogu isoleerimist vajavale pinnale. Kanga paigaldamisel on mugav kasutada pahtlilabidat, torude vahel pintslit, ühtlase pinna katmisel aga rulli. Kuivamisel ca. 2 h jooksul muutub veetõkkemassi värv, siis võib alustada järgmise kihi paigaldamist. Teine kiht kanna ühtlaselt kogu pinnale. Kuivanud veetõkkemassi paksus peab olema trappide ümbruses 1,5 mm. Saadud pind on veekindel, pragusid sildav ning kasutusvalmis edasiseks lõppviimistluseks.

Muud pinnad niiskes ruumis



5. Niiskete ruumide seinad ja laed, mis otseselt veega kokku ei puutu, kuid vajavad kaitset niiskuse eest, kata niiskustõkkega PENOSIL Premium HydroStop. Kanna Premium HydroStop aluspinnale pintsliga või rulliga kahes kihis. Esimene kiht lahjenda veega 1:1. Umbes 30 min. möödumisel või kui pind on kuivanud, kanna aluspinnale teise kihina lahjendamata niiskustõke. Keraamiliste plaatide paigaldamist alusta 4 tunni möödumisel kruntimisest.

Lõppviimistlusega seotud tööd



6. Keraamiliste plaatidega viimistluse puhul tuleb hermetiseerida ka põrand ja seinte ühinemiskohad ja läbiviigid. Samuti sanitaartechnika ühinemiskohad seinale või põrandale. Parim toode selleks on PENOSIL General Silicone, mis on väga hea nakkuvusega erinevatele materjalidele ja neutraalne, mistõttu sobib ka metalli ja naturaalse kivi kasutamise puhul.



7. General Silicone sobib ideaalselt ka peeglite seinale kinnitamiseks.

www.penosil.com